
Seniorenturnier - 04.09.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 05.09.25, 12:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen

1 1 Grün, Christine Wörthsee, GC  12,0/ 15  15  28 95/12,4
2 Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  18,4/ 23  14  32 99/18,7
* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  16,1/ 20  14  30 98/16,1
4 Quinn, Valerie Ausland-Gast / Ausland /  18,9/ 23  11  30 101
5 Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,5/ 19  10  25 102/15,5

Brutto Herren

1 1 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   7,9/  8  30/32  38 78/7,6
2 Mair, Peter Wörthsee, GC   9,4/ 10  28  37 81/9,1
3 Whelan, John Ausland-Gast / Ausland /   8,5/  9  27  35 82
4 Suiter, Tono Wörthsee, GC   8,9/  9  26  34 83/9,0
5 Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,2/ 10  22  31 87/9,2

Klasse A Netto HCP bis 15,5

1 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC   7,9/  8  30  38 78/7,6
1 2 Mair, Peter Wörthsee, GC   9,4/ 10  28  37 81/9,1
2 3 Whelan, John Ausland-Gast / Ausland /   8,5/  9  27  35 82
3 * Mayer, Fritz Wörthsee, GC  13,8/ 15  20  35 88/13,8

5 Suiter, Tono Wörthsee, GC   8,9/  9  26  34 83/9,0
6 Petrus, Heinz-Joachim Wörthsee, GC  14,5/ 16  16  32 92/14,9
7 Gebauer, Manfred Wörthsee, GC  13,0/ 14  19  31 91/13,1
* Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,2/ 10  22  31 87/9,2
9 Grün, Christine Wörthsee, GC  12,0/ 15  15  28 95/12,4

10 Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC  14,3/ 16  12  26 98/14,4
11 Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,5/ 19  10  25 102/15,5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse B Netto HCP 15,6 bis 22,3

1 1 Schlawien, Andreas Wörthsee, GC  16,1/ 18  21  39 87/15,6
2 2 Seidl, Werner Wörthsee, GC  20,1/ 22  16  37 93/19,9
3 3 Kiesel, Karl-Heinz Wörthsee, GC  18,7/ 21  13  33 96/18,7

4 Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  18,4/ 23  14  32 99/18,7
5 Hoffmann, Franz Wörthsee, GC  20,8/ 23  10  30 101/21,1
* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  16,1/ 20  14  30 98/16,1
* Quinn, Valerie Ausland-Gast / Ausland /  18,9/ 23  11  30 101
8 Jabbusch, Manfred Wörthsee, GC  20,4/ 20  10  28 99/20,7
9 Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC  17,2/ 19   8  25 102/17,2

10 Hüge-Hornauer, Christina Wörthsee, GC  17,9/ 22   6  21 109/18,1
11 Schmidt, Gunnar Wörthsee, GC  21,9/ 24   5  17 115/22,4
-- Wallner, Siegi Wörthsee, GC  22,3/ 25   0NR   0NR   ----

Klasse C Netto HCP 22,4 bis --

1 1 Lachmann, Christoph Wörthsee, GC  26,5/ 30  12  38 100/26,5
2 2 Gebauer, Barbara Wörthsee, GC  26,3/ 32   9  36 104/26,3
3 3 Köhrer, Petra Wörthsee, GC  25,2/ 30   9  34 104/25,6

* Tabery, Franz Wörthsee, GC  23,2/ 26  13  34 100/23,7
5 Pietsch, Manfred Wörthsee, GC  22,5/ 25  11  33 100/22,6
* Köhrer, Martin Wörthsee, GC  23,1/ 26  10  33 101/25,8
7 Lacher, Andreas Wörthsee, GC  22,8/ 25   8  27 106/23,2
8 Adam, Martina Wörthsee, GC  48,9/ 57   2  26 138/48,9
9 Römmler, Waltraud Wörthsee, GC  34,2/ 41   0  25 124/34,2
* Kortmann, Bernhard Wörthsee, GC  23,5/ 26   5  25 109/23,9
* Keller, Manfred Wörthsee, GC  29,1/ 33   4  25 116/29,1

12 Römmler, Alexander Wörthsee, GC  25,5/ 26   3  16 117/25,5

Longest Drive Damen Bahn

1 Hüge-Hornauer, Christina Wörthsee, GC  17,9/ 22 171 m 109/18,1

Longest Drive Herren Bahn

1 Whelan, John Ausland-Gast / Ausland /   8,5/  9 233 m 82

Nearest-to-the-Pin Herren Loch 4

1 Plenk, Herbert Wörthsee, GC   9,2/ 10 1,75 cm 87/9,2

Nearest-to-the-Pin Damen Loch 4

1 Köhrer, Petra Wörthsee, GC  25,2/ 30 3,45 cm 104/25,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 69,1 / Damen: 73,6 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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